

Zestaw pytań i odpowiedzi do treści SIWZ nr III

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa i modernizacja placów zabaw na Zatorzu w ramach Budżetu Obywatelskiego na rok 2020”.

1. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna Wydział Inwestycji informuje, iż w ww. postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy mogłabym prosić Państwa o wymiary urządzeń oraz o informację czy do kosztorysu przyjmować także nasadzenie drzew i krzewów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w dokumentach postępowania (dokumentacja projektowa, SIWZ) dla urządzeń zostały podane minimalne i maksymalne wymiary stref bezpieczeństwa. Urządzenia oferowane przez Wykonawców muszą mieścić się we wskazanych przedziałach wymiarowych. Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania nasadzenia drzew i krzewów.

Pytanie nr 2:

„Istniejące drzewa należy odpowiednio przyciąć, uformować, aby nie stanowiły zagrożenia dla użytkowników ,a były elementem ozdobnym jak i dającym cień. Istniejący trawnik należy odpowiednio pielęgnować (kosić, użyźnia) aby był atrakcyjnym miejscem zabaw i rekreacji. Zaleca się nowe nasadzenia drzew, krzewów oraz dosianie trawy.”

Proszę o informację jak rozumieć powyższe stwierdzenie, czy obowiązki te będą spoczywały po stronie wykonawcy czy inwestora?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia nie obejmuje kosmetyki zieleni, pielęgnacji trawników oraz wykonania nasadzenia drzew i krzewów oraz dosiania trawy.

Pytanie nr 3:

W projekcie jest ogrodzenie placów zabaw z panela ogrodzeniowego o długości 2m, czy jest możliwość zmiany wymiaru panela standardowo 2,50m?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie paneli ogrodzeniowych o długości 2,50 m.

2. Jednocześnie Zamawiający – Miasto Leszno, działając na podstawie art. 12a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), przedłuża termin składania ofert do dnia 26 lutego 2021 roku.

Termin składania ofert: do dnia 26 lutego 2021 r. do godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: dnia 26 lutego 2021 r. o godz. 10:30

Zmodyfikowana SIWZ w tym zakresie została zamieszczona na stronie internetowej postępowania <http://bip.leszno.pl/przetarg/7784/in-271-19-2020>

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

NACZELNIK
WYDZIAŁU INWESTYCJI

Celina Flizys-Kosmatka